様式第１－１号（第５条関係）

令 和  年  月  日

福井県知事 杉本 達治 様

（申請者） 住 所 〒  －

              氏名（発行責任者および担当者）

電話番号     ―    ―

メールアドレス

令和５年度ふくいの民宿集客力向上事業

補助金交付申請書兼実績報告書および請求書

 令和５年度ふくいの民宿集客力向上事業について、補助金の交付を受けたいので、

ふくいの民宿集客力向上事業補助金交付要領第５条の規定により、関係書類を添え下

記のとおり申請するとともに実績を報告し、補助金の交付を請求します。

記

１ 交付申請（請求）額

       金       円

２ 添付書類および確認事項

添
付
書
類

（１）通帳または領収書の写し

   （登録費の支払完了したことが分かるもの） □

（２）県税の納税状況の確認について（様式第８号） □

（３）旅館業法第３条第１項の許可証の写し

（新規開業の場合は不要） □

確
認
事
項

（４）サイトコントローラー等の登録をしたことを、

所在市町の 観光協会・観光連盟・DMO へ電話連絡した。

（上記のいずれかに○を付けてください。）
□

（チェック欄）

【サイトコントローラー等登録用】

裏 面

３ 振込先

金融機関名
銀行・金庫

農協・組合

本店・支店・本所

支所・出張所

口座種別
いずれかに○印

⒈普通      ⒉当座

口座番号

（フリガナ）

口 座 名 義

○通帳の口座情報が確認のため表紙の裏側の写しを貼り付けてください。

４ 宿泊予約サイトおよび宿公式ＨＰのアドレスについて
 予約受付状況の確認のため、宿泊予約サイトおよび宿公式ＨＰのアドレスを記入し
てください。宿公式ＨＰがない場合は、外部の宿泊予約サイトについてのみ記載して
ください。

番号 宿泊予約サイト名 ＨＰアドレス

１

２

３

４

５

※海外向け宿泊予約サイト（Airbnb、Booking 等）を含む二つ以上の宿泊予約サイト
にご登録いただく必要があります。

※申請書類審査期間（申請日から約２～３か月）において、上記サイトへの登録が確
認できない場合は、補助金の交付ができません。